Vertus
ОПОРА ПАРКОВОГО
И УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ
Опора Vertus изготавливается из алюминиевого сплава 6060. Широкий выбор цветов
анодирования: 12 вариантов, каждый с возможностью эффекта матового покрытия или
брашированного. Гарантия 20 лет. Опора идеально сочетается со светильниками Belfast как по
материалам, так и по дизайну. Диаметр основания: 114, 120 и 146 мм. Размер верхнего диаметра:
76мм или 60мм (60мм только с переходником).

RAL _ _ _ _ Укажите необходимый вам номер цвета в соответствии с
международной системой RAL
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ОПОРЫ:
Пример:
1
Vertus
2
3000mm
3
114mm
4
76mm
5
Dark gold brushing
1000
150 30
285
A
A (1:2)
345
445
250
20
M18
20 42
M18
M24
1190
485
485
150
300
340
1000
150 30
285
A
A (1:2)
345
445
250
20
M18
20 42
M18
M24
1190
485
485
150
300
340
АНКЕРНЫЕ  УСТРОЙСТВА
СХЕМА МОНТАЖА ОСВЕТИТЕЛЬНОЙ ОПОРЫ
НА АНКЕРНОМ УСТРОЙСТВЕ
Vertus  AU 180K 1000/180/14 Анкерное устройство
Vertus AU   250K 1000/250/18  анкерное устройство Vertus AU   300K 1190/300/24  анкерное устройство
(для опор с диаметром основания
114мм и 120мм Vertus 3м; 3,5м; 4м; 4,5м; 5м; 5,5м, 6м)
 (для опор с диаметром основания 180мм Vertus 8м, 9м, 10м)
1.	 — фланец опоры
2.	 — колпачок для гайки M14, M18, M24
3.	 — гайка M14, M18, M24
4.	 — шайба стопорная M14, M18, M24
5.	 — шайба плоская M14, M18, M24
6.	 — цементно-песчаный раствор
7.	 — термообжимная втулка
8.	 — шайба регулировочная
9.	 — анкерное устройство
10.	 — бетонный раствор
Название 180K 250K 300K
Высота H, мм 1000 1000 1190